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Lausuntopyyntönne VM117:00/2017 
 
kokonaishoitopalvelusäännösten soveltamisalan laajentamisesta verotuksessa 

 

Valtiovarainministeriö on 25.9.2017 pyytänyt Kuntaliitolta lausuntoa luonnoksesta, jolla muu-
tettaisiin niin sanottujen kokonaishoitopalvelujen soveltamisalaa verotuksessa. Kuntaliitto kiit-

tää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta. 
 
Kuntaliitto pitää ehdotettuja muutoksia kannatettavina ja hyvin valmisteltuina. Ehdotuksessa 
kokonaishoitopalvelujen soveltamisalaa elinkeinoverotuksessa ja arvonlisäverotuksessa ehdo-
tetaan muutettavaksi siten, että säännökset koskevat myös muita kuin valtion hankkeita. Li-
säksi soveltamisalaa laajennetaan koskemaan tien ja rautatien lisäksi rakennuksia, pysyviä 
rakennelmia sekä niihin liittyviä irtaimiston suunnittelu- rakentamis-, rahoitus- ja kunnossapi-

topalveluista muodostuvaa palvelukokonaisuutta. Käytännössä kysymys on verotuksen mak-
suajankohtaan ja jaksotukseen liittyvistä muutoksista.    
 
Kuntien kannalta ehdotetut muutokset tarkoittavat, että niin sanotulla elinkaarimallilla rahoi-
tettavat hankkeet tulevat samanlaisen verokohtelun piiriin kuin perinteisen lainarahoituksen 

kautta tapahtuvat investoinnit. Nykyisin verolainsäädännön jaksotussäännökset ovat olleet 
kohtuuttomia pitkän aikajakson kokonaishoitopalveluille, koska veroa on tullut maksettavaksi 

ennen kuin tuloa on vastaavasti syntynyt.  
 
Muutoksen jälkeen eri investointivaihtoehtoja käsitellään tältä osin verotuksessa neutraalisti. 
Kuntaliito kannattaa, että kunnilla on käytössään monenlaisia vaihtoehtoja investointien to-
teuttamiseksi, koska investointikohteen ovat erilaisia ja niitä toteutetaan taloudellisen suhdan-
teen eri aikoina.        

 
Kuntaliitolla ei ole huomautettavaa tähän esitysluonnokseen. Kuntaliitto huomauttaa kuiten-
kin, että kansallisesi implementoitavana oleva direktiivi sisämarkkinoiden toimintaan suoraan 
vaikuttavien veron kiertämisen käytäntöjen torjuntaa koskevien sääntöjen vahvistamisesta 
sisältää poikkeusmahdollisuuden pitkän aikavälin julkisille infrastruktuurihankkeille. On olen-
naisen tärkeää, että direktiivin implementointi ja tämä esitys vaikuttavat samansuuntaisesti 
kuntien infrasturktuurihankkeisiin ja investointiympäristöön. Muutoin on vaarana, että toinen 

esitys parantaa investointimahdollisuuksia ja toinen rajoittaa niitä.  
 

Muilta osin Kuntaliitolla ei ole luonnokseen huomautettavaa.  
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